お客様各位

新会社設立に伴う事業の移管について

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、メデックス・ジャパン株式会社より販売・サービスを提供してまいりました下記

事業を、新しく立ち上げました株式会社エルエスアシストへ譲渡することとなりましたの

でご案内いたします。

【移管する事業サービス】

病院図書室向け図書管理ソフト： 司書アシスト

及び 病院図書室ホームページ  HOLS（Hospital Library Support）

株式会社エルエスアシストはメデックス・ジャパンにて上記事業を担当してまいりました

大西幸雄が 2021 年 1 月 21 日に創設した会社となります。

司書アシスト・HOLS の年間サポートご提供は 2021 年度分より株式会社エルエスアシス

トが行います。

但し、設立 1 年目となりますので年間サポートご契約に際し指定業者登録が必要な場合は

一部の書類を準備することができません。年間サポートのお申込みに際して指定業者登録

が必要な場合は 2021 年度に限りメデックス・ジャパン株式会社へのお申込みにて対応い

たします。

なお、担当しておりました大西幸雄は引き続き、正社員としてメデックス・ジャパンに

在籍いたします。2020 年度の残りのサポート契約および、2021 年度のメデックス・ジャ

パンとサポート契約いただいた場合もサポート内容、対応等に変わりはありません。

また契約上の齟齬も生じません。文献複写は引き続きメデックス・ジャパンをご利用い

ただけますようよろしくお願い致します。

    【お問い合せ】 株式会社エルエスアシスト 大西幸雄

                  email：yoonishi@ls-assist.jp

         携帯直通：080-2559-1738

株式会社エルエスアシスト、メデックス・ジャパン株式会社 各々の事業において、一層

のサービス向上に努めて参ります。引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

2021 年 ２月 吉日

    メデックス・ジャパン株式会社     株式会社エルエスアシスト

       代表取締役 堺 登範       代表取締役 大西幸雄
   東京都新宿区新宿 1-10-4 新宿１丁目ﾋﾞﾙ 2F        東京都町田市野津田町 3714-28

           TEL：03-5361-7955             TEL：042-860-2013

         https://www.medex-j.co.jp            https://www.ls-assist.jp